
GOLF DE TEYNAC

                      VENDREDI 9 JUIN 2023



Classement en 

BRUT



RANG EQUIPES BRUT

1 Maurice MAHE  /  Robert-Pascal SALAUN 37

2 Jean-Yves DENIEL  /  Jean-Yves CHAUVIN 32

3 Elizabeth et Éric TOSCANI 31

4 Claude RAYNAUD  /  François BONNEVIE 31

5 Patrick VERRIER  /  Jean-Louis UHRING 29

6 Bernard RICHOUX  /  Francis CUMENAL 27

7 Éric RABOT-BALANCART  /  Michel GELINEAUD 25

8 Jean-François FAIVRE  /  Gérard LACOME 25

9 Dany et Joël THIMOTHEE 25

10 Jean-Pierre PHARAON  /  Alain LATASTE 25

11 Jean-Luc CHICHER  /  Marc VIDAL 25

12 Éric CHABOSSEAU  /  Roger MENGARDUQUE 25



RANG EQUIPES BRUT

13 Pascale PENCHAUD  /  Christian TOUPY 24

14 Philippe ROYER  /  Raphael LAFARGE 23

15 Béatrice et Jean-Yves MAILLET 23

16 Dominique LESTAGE  /  Jacques LAOUE 22

17 Fabienne CAMBEFORT  /  Jean-Louis GASSEAU 22

18 Serge BARRE  /  Francis BEAUMONT 22

19 Sandrine et José PINTO 21

20 Daniel HANOT  /  Pascal CARTON 21

21 Jean-Louis LORENZO  /  François ROBERT 20

22 Jean-Jacques DAGNAC  /  Dominique CARDINEAU 20

23 Gérard LAURENT  /  Jean MEYRUEIX 19

24 Roger JOUSSE  /  Bernard JANKOWIAK 19



RANG EQUIPES BRUT

25 Sophie BONNET   /  Michel REY 18

26 Freddy HOFFSESS  /  Daniel DEFOURNIER 17

27 Elizabeth et Rainier MANSUTTI 17

28 Jocelyne VALFREY  /  Jacques TONEL  16

29 Catherine LAOUE  /  Philippe DINAY 15

30 Bernard LEON  /  Marc COGULET 15

31 Marie-Christine et Pierre BENOIST 11

32 Yves VIALA   /  Jean-Paul POMETAN ?



EQUIPE de TROIS BRUT

Monique LECOMTE-DUROUIL  /  Patrick GONZALES  /  Jean-Louis PORON 80



Classement en NET



RANG EQUIPES NET

1 Elizabeth et Éric TOSCANI 41

2 Maurice MAHE  /  Robert-Pascal SALAUN 40

3 Claude RAYNAUD  /  François BONNEVIE 40

4 Patrick VERRIER  /  Jean-Louis UHRING 39

5 Jean-Yves DENIEL  /  Jean-Yves CHAUVIN 39

6 Dany et Joël THIMOTHEE 38

7 Éric CHABOSSEAU  /  Roger MENGARDUQUE 38

8 Serge BARRE  /  Francis BEAUMONT 36

9 Philippe ROYER  /  Raphael LAFARGE 35

10 Dominique LESTAGE  /  Jacques LAOUE 35

11 Béatrice et Jean-Yves MAILLET 35



RANG EQUIPES NET

12 Pascale PENCHAUD  /  Christian TOUPY 35

13 Éric RABOT-BALANCART  /  Michel GELINEAUD 34

14 Jean-Pierre PHARAON  /  Alain LATASTE 34

15 Bernard RICHOUX  /  Francis CUMENAL 35

16 Jean-François FAIVRE  /  Gérard LACOME 33

17 Fabienne CAMBEFORT  /  Jean-Louis GASSEAU 32

18 Sandrine et José PINTO 32

19 Sophie BONNET   /  Michel REY 32

20 Elizabeth et Rainier MANSUTTI 32

21 Jean-Luc CHICHER  /  Marc VIDAL 32

22 Roger JOUSSE  /  Bernard JANKOWIAK 31



RANG EQUIPES NET

23 Jocelyne VALFREY  /  Jacques TONEL 30

24 Catherine LAOUE  /  Philippe DINAY 30

25 Freddy HOFFSESS  /  Daniel DEFOURNIER 29

26 Daniel HANOT  /  Pascal CARTON 29

27 Jean-Jacques DAGNAC  /  Dominique CARDINEAU 29

28 Marie-Christine et Pierre BENOIST 28

29 Jean-Louis LORENZO  /  François ROBERT 28

30 Gérard LAURENT  /  Jean MEYRUEIX 28

31 Bernard LEON  /  Marc COGULET 25

32 Yves VIALA   /  Jean-Paul POMETAN ??



Sophie,nous n’oublierons jamais
            ta joie et ta bonne humeur 



Les Lauréats du jour

 En BRUT : Maurice MAHE et Robert-Pascal SALAUN

 En NET :  1 - Elizabeth et Eric TOSCANI

                 2 - Claude RAYNAUD et François BONNEVIE

                 3 - Patrick VERRIER  et Jean-Louis UHRING

 Les ENCOURAGEMENTS à Marie-Christine et Pierre BENOIST



Merci à tous pour votre participation et      

vos encouragements

Nous nous retrouverons à Langon           

le 30 juin 2023
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